
PROTOKÓŁ  Nr 27/2017 
posiedzenia Komisji  Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu 
w dniu 27 czerwca 2017 roku, godz.13.30 

 
 
Przewodniczący Komisji  -  Marian Wikło 
Protokolant                       -  Małgorzata Dróżdż 
 
  
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
78 członków Komisji na ustawową liczbę 9, co stanowi quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
  
Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia: 
1. Informacja dotycząca działalności domów pomocy społecznej powiatu radomskiego. 

 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania  statutu Domowi 

Pomocy Społecznej w Jedlance. 
 
3. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia – informacja dotycząca 
działalności domów pomocy społecznej powiatu radomskiego. 
 
Kierownik PCPR w Radomiu Urszula Molenda poinformowała, że na terenie powiatu 
radomskiego mamy 3 domy pomocy społecznej, które zabezpieczają potrzeby mieszkańców, 
są to placówki różnego typu: Dom Pomocy Społecznej w3 Krzyżanowicach dla kobiet 
niepełnosprawnych intelektualnie, Dom Pomocy Społecznej w Jedlance dla osób przewlekle 
psychicznie chorych i Dom Pomocy Społecznej w Wierzbicy dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych intelektualnie.  
- DPS w Krzyżanowicach jest przeznaczony dla 130 mieszkańców, na chwile obecną jest 
jedno wolne miejsce. Koszt utrzymania jednej osoby ogłoszony na 2017 rok wynosi 3268 zł. 
W DPS funkcjonuje zespół taneczny, grupa teatralna „Eksperyment”. Na przyszły rok planuje 
się modernizację windy 
- DPS w Jedlance jest przeznaczony dla 140 mieszkańców i jest komplet. Koszt utrzymania 
jednej osoby ogłoszony na 2017 rok wynosi 3384 zł.,  działa zespół Gama który odnosi wiele 
sukcesów, mieszkańcy biorą udział w wielu festynach, imprezach sportowych. Trwa 
realizacja wieloletniej inwestycji polegającej na wykonaniu przyłącza gazowego wraz z 
projektem. W planach jest termomodernizacja budynku gospodarczego. 
- DPS w Wierzbicy jest przeznaczony dla 88 mieszkańców. Koszt utrzymania jednej osoby 
ogłoszony na 2017 rok wynosi 3400 zł. W planach jest wykonanie wielu remontów bieżących 
Domu. Działa zespół „Domino”, który uczestniczy w wielu przeglądach twórczości 
artystycznej, wielu mieszkańców realizuje się w zawodach sportowych. 
 
Radny Zbigniew Dziubasik zapytał czy są badane poziomy satysfakcji w domach pomocy 
społecznej, czy są prowadzone jakieś ankiety?  
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Kierownik PCPR w Radomiu Urszula Molenda poinformowała, że prowadzone są 
coroczne kontrole na temat warunków, traktowania przez personel. 
 
Po przeprowadzonej dyskusji Komisja przyjęła jednogłośnie informację dotyczącą 
działalności domów pomocy społecznej 
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia – zaopiniowanie projektu 
uchwały Rady Powiatu w sprawie w sprawie nadania  statutu Domowi Pomocy Społecznej 
w Jedlance. 
 
Po przeprowadzonej dyskusji Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu  w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy 
Społecznej w Jedlance. 
 
Przystąpiono do realizacji 3 pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
W sprawach różnych Komisja omówiła kwestie powołania dyrektorów w szpitalach w 
Pionkach i Iłży. 
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                           
27 posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej o godz. 14.35. 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                     / - / Marian Wikło 
 

 

 
 
 
 


